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«ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

RESUMO GERAL — MES MAIO/2024

m° de documentos relacionados e juntados: 38

|
[ Saldo anterior: R$ 25.998,58 ]
[ Parcela recebida: R$ 34.990,57 j
[ Outros Resgates: R$ 787,31 ]
[ Recursos Préprios: R$ 6,67 ]
[ Valor da despesa: R$ 38.588,19 ]
| Outros Aplicagéo: R$ 0,00 |
[Saldo p/ o més seguinte: _ R$ 23.194,94 ]

Declaramos ainda, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIAGAO DE MULHERES
“RAIO DE LUZ' CNPJ n° 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentagao
relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Séo
Vicente, Termo de Colaboragéo 02/2023, Decreto Municipal n° 4.601-A de 04/09/2017, para 0s
fins indicados.

Sio Vicente, 10 de Junho de 2024.

Reyina Ponte doCarmo
Presidente

Supervisor
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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Orgéio Concessor: Prefeitura Municipal de S&o Vicente

Tipo de Ajuste: Termo de Colaboragdo 02/2023

Objeto/Projeto: CRECHE

Exercicio:2024

Entidade Convenente: ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 399 — Sao Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48

Recurso Recebido em: — 09/05/2024 - R$ 34.990,57

Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Os Signatarios, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAC DE MULHERES “RAIO DE LUZ’ da Unidade
Escolar acima mencionada, vem indicar na forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatdrios da aplicacéo
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sao Vicente, de conformidade com o Termo de Colaboragéo 02/2023,
Decreto Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para atender as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de
Trabalho.

Data | Especif. Docto | Despesas | Valor | Cheque n°
APLICACAO EM RECURSOS HUMANOS
03.05.2024 | Holerith Abril/24 Marina Mendes Serrdo 2.671,06 850386
07.05.2024 | Holerith Abril/24 Maria Vilma Passos Fernandes 1.469,44 850402
07.05.2024 | Holerith Abril/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 1.469,44 850403
07.05.2024 | Holerith Abril/24 Rita Diniz da Silva 1.329,29 850404
07.05.2024 | Holerith Abril/24 Aline Braz da Silva 1.243,04 850405
07.05.2024 | Holerith Abril/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.243,04 850406
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Maria Eduarda Oliveira Papa 930,00 850399
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Esteffane Caetano Pereira 930,00 850391
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Manuella Mariano de Castra 930,00 850400
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Debora Paulina de Souza 930,00 850392
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Luci Siva dos S. Cunha 930,00 850385
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Rayssa Regio de Oliveira Ferreira 1.063,33 850397
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Sara Jorge de Oliveira 930,00 850395
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abrili24 Carclina Feeling N. de Santana 930,00 850396
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Michelle dos Santos Sanches 730,00 850398
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Kauanny Vithoria da Costa S. Rocha 930,00 850389
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Heloa Christine Lima da Silva 930,00 850380
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Sueli Santos Cardoso Ramos 930,00 850394
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Bruna Nascimento Batista 956,66 850393
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Grabrielle Gambine da Silva 930,00 850401
07.05.2024 | Bolsa Estagio/Abril/24 Irene Anisio Martins 930,00 850407
TOTAL DE DESPESAS R$ 23.335,30
APLICACJ\O DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA
15.05.2024 | Natalino & Natalino Ltda. — nf 8089 | Diversos 584,20 | Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 584,?0
APLICAGAO EM ENCARGOS SOCIAIS,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA
03.05.2024 | BR Mobilidade Santista — rec. 1767405 Vale transporte 807,52 850388
03.05.2024 | Ulisses Alves Domingues Ltda — nf 42.915 | Cesta Basica 1.400,00 850387
15.056.2024 | DARF INSS INSS 04/2024 349746 850408
TOTAL DE DESPESAS R$ 5.704,98
APLICACAO EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS
03.05.2024 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel 04/2024 4.220,00 850384
03.05.2024 | R. Guedes Contabil. - ME - recibo Serv. Contabeis Abril/24 1.000,00 850383
03.05.2024 | R. Guedes Contabil. - ME - recibo Serv. Impressdo/cépias 30,00 saque
03.05.2024 | Verisure Monit. Alarmes — nf 12138017 Monitoramento 279,19 850388
11.05.2024 | Sabesp - recibo Agua Abril/24 621,31 850388
13.05.2024 | Copiadora Municipal Ltda — nf 15615 Copias, impres. e carimbos 295,00 saque
15.05.2024 | S.F. Empresarial Ltda - recibo Assessoria 1.200,00 850457
21.05.2024 | Sabesp - recibo _Agua Abril /24 333.01| Débito clc
21.05.2024 | Loja das Esséncias de Santos Pulverizadores 41,00 | Débito c/c
23.05.2024 | Certisign Certif. Dig.- nf 14670706 Certificado Digital 305,61 sague
27.05.2024 | CPFL - recibo Luz Maio/24 638,59 | Débito clc
| TOTAL DE DESPESAS R$ 8.963,71
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“ASSOCIAGCAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

APLICAGAO EM TARIFAS BANCARIAS

30.04.2024 | Extrato | Despesas Bancarias

0,00 |

Débito c/c

TOTAL DE DESPESAS

R$

0,00

| TOTAL DAS DESPESAS DO MES | R$ 38.588,19

RESUMO DA APLICAGCAO

SALDO DO MES ANTERIOR R$ 8.517,39
UTILIZADO NO MES/RESGATES R$ 787,31
APLICADO NO MES R$ 0,00
RENDIMENTOS NO MES R$ 17,47
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 7.747,55

S3o Vicente, 10 de Junho de 2024.

e?' i ] Supervisor
sidente
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ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n?
03.367.823/0001-48

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ
ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ: 03.367.823/0001-48
ENDEREGO E CEP: Rua Sacadura Cabral n° 399 - Séo Vicente/SP - Cep. 11.365-080
RESPONSAVEL(IS) PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Regina Ponte do Carmo
CPF: 080.622.238-76
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE
EXERCICIO: 2024
IGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Contrato de Gestao n°® 02/2023 01/03/2023 28/02/2024 RS 35.453,00
Aditamento n°®
Aditamento n°
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO GO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTO DE

REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (R$)

09.05.2024 R$ 34.990,57 09.05.2024 R$ 34.990,57
. . SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 34.515,97
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 34.990,57
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 17,47
(D) DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 69.524,01
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZAGAO SOCIAL (ESTORNO BANCARIO) R$ 6.67
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 69.530,68

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, alugueis, entre outras.

0O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagdo de Mulheres Raio de Luz”, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n? 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n®

03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS | NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCiCIO ANTERIORES E E PAGAS NESTE EXERCIiCIO (R$) PAGAR EM
(RS) PAGAS NESTE | EXERCICIO (R$) L) EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) (H) () SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) R$ 29.040,28 R$ 28.040,28| R  29.040,28
Recursos humanos (6) R$ -| R$ -
Medicamentos R$ -| RS -
Material médico e R$ -| R$ -
hospitalar (*)
Géneros alimenticios R$ -| R$ -
7 -os materiais de R$ 584,20 R$ 584,20 R$ 584,20
CuiiSUMo
Servigos médicos (%) R$ -| R$ -
Outros servigos de RS 1.030,00 R$ 1.030,00| R§ 1.030,00
terceiros
Locagdo de iméveis RS 4.220,00 R$ 4.220,00| R$ 4.220,00
Locacdes diversas R$ -| RS -
Utilidades publicas (7) R$ -| R$ -
Combustivel R$ - | R$ -
Bens e materiais R$ -| R$ -
permanentes
Obras R$ -| RS =
Despesas financeiras e R$ - R$ = R$ o
bancarias
Outras despesas R$ 3.713,71 R$ 3.713,71| R$  3.713,71
TOTAL R$ 38.588,19| R$ -| R$ 38.588,19| R$ 38.588,19| R$% -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

3aldrios, encargos e beneficios.

(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisiges e os compromissos assumnidos que nfio sio classificadoes contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicio de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais
descontos ou multas s8o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores
e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Salde.




ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 69.530,68
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$ 38.588,19
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E - (J - F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 30.942,49

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
'icados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgédo Publico Contratante.

Sao Vicente, 10 de Junho de 2024.

Presidente



Rende Facil

Dados de Cliente

Agéncia
3146-1

Cliente
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIQ DE LUZ

Resumo do més - Maic/2024
Salco bruto em 30/04/2024
Aplicagdes no més:

Resqates Hguidos no més:

IR sohre resgates no més:
JOF sobre resgates no més:
Rendimento no més:

Saldo bruto em 31/05/2024

Histérico de movimentacao

Data Histérico
3070472024 Saldo Anterior
08/05/2024 Resgate
31/05/2024 Saldo Final

Conta SEDUCI®
. Lt t?:k:%cgéi%;%;%k&:\% AW
CPF/CNFJ UG -
03.367.823/0001-48
RS 8.517,39
R$ 0,00
R$ 787,31
RS 2,27
RS 0,00
RS 19,74
R$ 7.747 .55
Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
R$8.413,42 RS 103,97 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
R$ 779,48 R$ 10,70 R$ 2,27 RS 0,00 RS 787,31
R$ 7.633,94 R$ 11361 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

"R mento desde o infcio da aplicagan, relerenta ao capital resgatado

Impressc em 03/06/2024 45 11;
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£ BancopoBrasn

Extrato de Corta Corrente

Cliente
% o RECURSOS DA SEDULIPWY
| ASSOCIACAO M RAIO LUZ PAGOS COM DE COLABORAGAO
§ Agéncia g Coma TERMO ULAERES RAIO DE Wi
1 31461 i 422782 ASSOCIAGRO DE W
Movimento
% Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
| origem
24/04/2024 Saldo Anterior 25.998,58 C
| 03/05/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.383 1.000,00 D 24.998,58 C
g 03/05 11:55 PSO BAIXADA SANTISTASP
03/05/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.384 4.220,00 D 20.778,58 C
03/05 11:56 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 03/05/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.386 2.680,00 D 18.088,58 C
03/05 11:57 PSO BAIXADA SANTISTASP
1 03052024  8384-4  CHPAGO AG 850.387 1.400,00 D 16.688,58 C
: 03/05 11:59 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 03/05/2024 83844  CH PAGO AG 850.388 1.708,02 D 14.980,56 C
03/05 12:02 PSO BAIXADA SANTISTASP
07/05/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.385 930,00 D 14.050,56 C
07/05 15:39 PSO BAIXADA SANTISTASP
% 07/05/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.391 930,00 D 13.120,56 C
. 07/05 15:22 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 07/052004 83844  CHPAGO AG 850.393 956,66 D 12.163,90 C
07/05 16:02 PSO BAIXADA SANTISTASP
[ 07/05/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.401 930,00 D 1123390 C
: 07/05 15:25 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 07/05/2024 _ 1981-X _ CHEQ COMPENSADO 850.402 1.469.44 D 9.764,46 C
ﬁ_owosfzoznx 1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.403 1.469,44 D 8.295,02 C
08/05/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.389 930,00 D 7.365,02 C
3 08/05 14:59 PSO BAIXADA SANTISTASP
08/05/2024  8384-4  CHPAGOAG 850.390 930,00 D 6.435,02 C
# 08/05 15:28 PSO BAIXADA SANTISTASP
[ 08/05/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.392 930,00 D 5.505,02 C
i 08/05 10:53 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 08/05/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.394 930,00 D 457502 C
: 08/05 15:38 PSO BAIXADA SANTISTASP
% 08/05/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.404 1.320,29 D 3.24573 C
' 08/05 15:36 PSO BAIXADA SANTISTASP
%: 08/05/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.405 1.243,04 D 2.002,69 C
. 08/05 12:59 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 08/05/2024 _ 1981-X__ CHEQ COMPENSADO 850.395 930,00 D 1.072,60 C
{ 08/052024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.399 930,00 D 142,60 C
{ 08/05/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.400 930,00 D 787,31 D
| 08/05/2024 REND.FACIL 9.903 787,31 C 0,00 G
¢ 00/05/2024 12637  TRANSF RECEBIDA 551.263.000.064.417 34.990,57 C 34.990,57 C
09/05 14:55 MUNICIPIO DE SAO VICENTE
09/05/2024 8384-4 CH PAGO AG 850.398 730,00 D 34.260,57 C
. 09/05 13:36 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 090052024  8384-4  CHPAGO AG 850.406 1.243,04 D 33.017,53 C
. 09/05 12:54 PSO BAIXADA SANTISTASP
10/05/2024  8384-4 CH PAGO AG 850.396 930,00 D 32.087,53 C
' 10/05 13:50 PSO BAIXADA SANTISTASP

Mod D80 B17-2 cOHH/I01E - CICRE 189008 Fh mrmeme e P et 4 ma



Extrato de Conta Corrente

Movimento
% Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
g origem
j 10/05/2024  8384-4 . SAQUE NO TAA 101.842.191.660.014 295,00 D # 31.79253 C
- 10/05 18:42 PSO BAIXADA SANTISTA

15/05/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.407 930,00 D 30.862,53 C
15/05 11:53 PSO BAIXADA SANTISTASP
15/05/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.408 3.497.46 D 27.365,07 C
E: 15/05 11:51 PSO BAIXADA SANTISTASP
15/05/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.457 1.200,00 D 26.165,07 C
15/05 11:48 PSO BAIXADA SANTISTASP
21/05/2024  3146-1 COMPRA C/CARTAD 714.518 41,00 07 26.124.07 C
21/05 10:18 ArtEssencias
21/05/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.397 1.063,33 D 25.060,74 C
g 21/05 12:41 PSO BAIXADA SANTISTASP
¢ 21/05/2024 PAG BOLETO 52.101 584,20 D 2447654 C
;3 ALMIR NATALINO - ME
| 21/05/2024 PGTO CONTA AGUA 52.102 333,01 D 2414353 C
SABESP
‘ 23/05/2024  8384-4  SAQUE NO TAA 230.907.401.660.014 31000 D s 2383353 C
: 23/05 09:07 PSO BAIXADA SANTISTA

27/05/2024 E.ELETRICA 52.701 638,59 D 23.194,94 C

CPFL CIA PIRATININGA FORC

31/05/2024 SALDO 23.194,94 C
Impresso em 03.06.2024 as 11:32:13

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001 P

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722 ] SF—WQ'

Ouvidoria BB - 0800 729 5678 AGOS COM Rt E_QQLREURA%O

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088 1 WERES RAIO pew

SSOCIGH
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PAGOS COM RECURSOS DA SEDUCIPH-SY
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIAGAD OF MULHERES RAIO DE WZ,rs - coMTINGAGAD — PAGINA: 007 —ver

BANCE 0G BRASIL 5. 4.
27705/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.29.29
0533474647

EXTRATO CONTA CORRENTE PARA SIMPLES CONFERENCIA
AGENCIA: 21461 CONTA: 42.276-2

CLYENTE: ASSOCIACAU M RAIO LUZ
EFETUADG POR: REGIMA PONTE 80 CARMOD

HISTORICO DOCUM. YALOR
e P (04 RO e - - =
Saldo anterior 29,9498, 52C

_______ U.Bf()'f)‘?ﬂ?-fl e snim———————— e i m

Chegue Pago Outra Agencia 850383  — 1,000,000
(3/09 11:55 PSO BALXADA SANTISTAS?

Cheque Pago Outra Agencla BAN384 — 4.220.000
D305 11:56 PSO BAIXADA SANTISTAS?

Chegue Pago Outra Aoencta 850386 - 2,690,000
03/05 11:57 £SO BAIXADA SANTISTASE

Cheque Pago Jutra Agencia 800387 ~ 1,406,000
03/05 11:59 P50 BAIXKADA SANTISTASP

Cheque Pago Qutra Agencia 350388 - 1. 708,020
03705 12:02 PSO BAIKADA SANTISTASP

Saldo 14,980, 568
ORI .G?_,-OE/‘2024___. et i A e 1 e e e = & e e ot 1t
Cheque Pago Dutra Agencia 854305 - 930, 00D
07/05 15:39 PSO BAIXADA SANTISTASP
Cheque Fago Outra Agencia 850391 = 430, DGO
07705 15:22 PSD BALXADA SANTISTASP
Chegue Page Outra Agencia 850393 — 956, Kbl
67/09 16:02 PSO EATXADA SANTISTASP
Chegue Pago Oubra Agencia 850401 — 430, a0l
07/09 15:29 FSO BAIXADA SANTISTASH
Chegue Compensado 850402 — 1.4b%, 440
Cheque Compensado 320403 - 1,464,440
Saldo 8. 295, 62C
e | T a1
Cheaue Pago Ditra dgencla 850384 - 430, 000
08705 14:99 PSD BAIXADA SANTISTASP
Chegue Pago Ouira Agencia 850390 - 420,000
08705 15:28 PSD BAIXADA SANTISTASP
Cheque Pago Qutra Agencia 850392 — 930, 000
08:05 10:93 FSD BAIKADA SAWTISYASP
Cheque Pago Outra Agencia 350394 == 930, 000
02/09 15:38 PSO BALXKADA SANTIGTASH
Cheque Paso Oulra Agencta BB0404 -~ 1.329.290

NB/05 15:36 PSO BAIKADA SANTIGTASP
Cheque Pago Qutra Agencia 850405 = 1,243,040
DE/0R 12:99 PSO BATXADA SANTISTASK

Chegue Compensado 850395 - 430000
Chegue Compensadn 850399 =930, 0CD
Chegue Compersadn 890400 ~ 930,000
BB Rende Fact! 009903 787, 31C
Saldo 0. 00¢
-~—={19/05/ 20284 - R

whke-- CONTIKUA NA PROXIMA PAGTHA —--ess

Transferencia recebida Oad417 34,9490, 570
09709 14:55 MUNTCIPIO DE SAQ WICENTE
Cheque Fago Outra Agencta 850358 =~ T30, 000

09/0% 13:36 PSO BAIKADA SANTIGTASP
Chegue Pagn Outra Agencla 350406 = 1.242, 040
0905 12:54 PO BALXADA SANMTISTASP

Saldo 33.017,53C

-------- -10/05/2024-- meenan S s

Cheque Pago Outra Agencla 850396 =530, 000
10705 12:90 PS0 BAIXADA SANTISTASP

Saque no TAA 660014 — 295,000
10705 18:42 P50 BAIKADA SANTISTA

Saldo 31.792,52C

—---15/0%/2024- -
Chegue Pago Qulra Agencia 850407 - 430, 000

15705 11:53 PSO BAIXADA SANTISTASP
Cheque Pago Outra Asencia 580405 -~ 3497, 46))
15/05 11:51 PSO BAIXADA CANVISTASP

Cheque Pago Ouira Agencia 850457 ~ 1. 200, 000
15/05 11:48 PS5 BATXADA SANTISTASP
Saldo 25, 165. 070
_....__.__?ﬂ Ub 2024 e e i 1 k. £ e ) et sm e o 2 4 o
Compra com Cartao 714515 - 41,000

217059 10:18 ArtEssencias
Cheaque Paso Quira Agencia 850397 ~1.062, 330
21708 12:47 P50 BATXADA SANTISTASP

Fagamento e Boleto 052101 — B4, 200
ALMIR NATALINO - ME
Pato corta agua 052102 -~ 333,010
SHBESP
Saldo 24.143,93C
230/ 2024 e -
Saque no Tad BEGET4 2. - =210, 00D
23705 09:07 FS0 BAIXADA SANTISTA
Saldo 23.833.53C
P ,2?::'05/2024-._.. e e JE—
Pasamento conta Tuz 052rm — 638,590
CRFL CIA PIRATININGA FORC
SALDD 23,134, 94C
Invest. Rﬂsqate Aurtom. T.719,87C
Saldo 30.914,21C
Juros = 0.00
Data de Jebito de Juros 3170672024
I0F + 0. 00
Data de Debito de TOF 03/ 0R/2024

{#) Apurados de acordo com o somatorio dos saldos
devedores diarios no mes anteriar 4o debito.
SALDO EM APLICACAD FIMNANCELRA:

BB RENDE FACIL 7.744,81

Leta no verso como conservar este documento,
entre outras 1nformacdes,






OB Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAQO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salirio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/04/2024
Cddigo - Nome do Funcionério Data Admissgo C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segio Fl.
000182 - MARINA MENDES SERRAQO DE CASTRO 03/04/2023 4110-05 0001 0000 0000 1
Céd. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO NUme 30,0000 3.202,94
5780 | VALE TRANSPORTE 850386 6,0000 192,18
9860 .LN.S.S. 12,0000 283,17
9870 | LRRF. e ne 15,0000 56,53
F/5 /202 ¢
‘ _3f5/202¢ PAGOS COM RECURS0S DA SEOYIC/PM-SY
A TERM0 DE COLABORACAO
ASSOCIACAD DE MULHERES RAY0 DE LUZ
e c 1121224739 Total de Vencimentos Total de Descontos
s Ty ‘
CTPSn. 04822 /00346 -CPF: 2651.026.4¢ = e 2. 6590.00 . MENSALISTA 3.202.94 5318
-CARGO: AUX ADMINISTRATIVO r TOTAL LiQUIDO 2.671,06
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
3.202,94 3.202,94 3.202,94 256,23 2.819,77 15,0?_‘ \ ~ 0,00
DA DISCRIMINADA NESTE RECIBO p e \ AN
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA rrg /0% / &«.}Z--”f \\\Jt\»\m 'Ui'i\l! jum
DATA ASSINATURA DO FUNGIONARIO
IOB Office Folha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE L2!2 Demanstrativo de Pagamento de Saldrio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/04/2024
Cddigo - Nome do Funcionario Data Admisséo CB.O. Emp.Local Depto. Setor Secdo FI.
000190 - MARIA VILMA PASSOS FERNANDES 03/04/2023 513205 0001 0000  0OOD 1
Cod. Descricdo . ) Referéncia \Vancimentos Descontos
0001 SALARIO Ldidgts 30,0000 1.437,48
0801 | HORA EXTRA i 850402 20,0000 215,62
1080 D.S.R. 8/ HORAS EXTRAS ) I 33,17
5780 | VALE TRANSPORTE IRECh ik i 6,0000 86,25
9860 | IN.SS. Data _ .‘L/f‘f_{ ZO2 Y 9,0000 130,58
o PAGOS COM RFCURS 5 DA SED!IC/PM-SV
TERMO DE C LABORACAO
ASSOCIACAO DE MULKERES RAIO DE Lu7
15.;..' J ‘ff ‘,?L Pl .'-; 7 9' 5232379 Total de Vencimantos Total de Descontos
CTPS n. 99621 /00120 -GPF: 130.492.068-20— wumerie—————l | INSALISTA 1.686,27 216,83
-CARGD: AUX DE COZINHA TOTAL LiQUIDO 1.460,44
Saldrio Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Cdlc. IR. S/Fer, MP927
1.437 48 1.686,27 1.686,27 134,90 1.555,69 P,GD ; 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LTQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECEO 2 / " "
Dg-/ U;/Qéj Ak.ﬂ.c- l,[,ukﬁc; K}E'\,\Cm.a
DATA ' ! ASSINATURA DO FUNCIONARIO —




IOB Office Folha de Pagamenta

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIU DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salério
R SACADURA CABRAL, 399 - SAD VICENTE ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/04/2024
Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.
000191 - RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS ~ 03/04/2023 5132-05 0001 0000 0000 1

Cod. Descrigéo % Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO dumera | 30,0000 1.437,48
0801 | HORA EXTRA 850403 . 20,0000 215,62
1080 | D.S.R. S/HORAS EXTRAS = f’_} j e 3317
5780 | VALE TRANSPORTE Ffon C’;{, Maeo | 6,0000 86,25
9860 | I.N.S.S. pata__ ) LD /f oty 8,0000 130,58

PAGOS COM RECURSOS DA BEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

“*FELIZ ANIVERSARIO** (‘ : “ﬁ- Y Q L\', L“,/ 13605% Total de Vencimantos Total da Descontos
CTPS n. 95463 /00100 -CPF: 109.185.788-17  ——l5— [/ ISALISTA 1.686,27 216,83
it 4 TOTAL LiQuIDO _ 1.489.44

Salrio Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF  Faixa IRRE” Basg Cdlc. IR. S/Fer. MP927

1.437 48 1.686,27 1.686,27 134,90 1.55560 ‘pfaaA/ 0,00
[ DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO (227 Q , 22 Lf M
DATA '~fSE1ﬁATURA DO FUNCIONARIO
L

I0B Office Falha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativa de Pagamento de Saldrio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/04/2024
Cédigo - Nome do Funcionério Data Admiss&o C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secio FI.
000193 - RITA DINIZ DA SILVA n3n7ionza 5143-20 0001 0000 0000 1
Cdd. Descricdo Série ; filirsrs Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO : 0
850404 30,0000 1.437.48
9860 I.N.8.8. Pago a 8,0000 108,19
A -lc', ,_,Qﬁ RAST 4

s 3/5 /2024

- PAGOS COM RECLIRSOS A SEDUC/PM-Y
TERMO DE COLABORAGAD

ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUz

( A. jﬁ o) o2 4 G.: 333715172 “Total de Vancimentos Total de Descantas
CTPS n. 029498 /00184 -CPF;: 318,61 tooo—ro P romeer e - P MENSALISTA 1.437,48 108,19
-CARGO: SERVENTE
TOTAL LiQUIDO 1.329,20
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.5. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF  Basa Cdlc. IR. S/Fer. MP927
1.437,48 1.437,48 1.437 48 114,99 1.329,29 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCﬁIMINADA NESTE RECIBO o E / " < ~
=2t obBAdytr \Qumy

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




UG UINGE FOlla us & wg—..._

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/04/2024
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admisséo C.B.0. Emp.Local Depto. Setor Segdo FL
000194 - ALINE BRAZ DA SILVA 11/08/2023 3311-10 0001 D000 0000 1
Céd. | Descricdo ‘ Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO Sl 30,0000 1.437,48
5780 | VALE TRANSPORTE 850405 £,0000 86,25
98860 I.N.S.S. V. ', 9,0000 108,19
AL
7 /
O 3 l;"f_‘ 511{_5(: _;: "{’
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIAGAO DE MULKERES RAIO DE LUZ
FELIZ ANIVERSARIO™ {.243 Df 140169467 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n, 055022 /00400 -CPF: 383.770.108 . — B IENSALISTA 1.437,48 184,44
-CARGO: AUX DE CRECHE NIVEL | TOTAL LIQUIDO 1.243.04
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Célc. IR. S/Fer. MPB27
1.437,48 1.437 48 1,437 48 114,99 1.329,29 0,00 0,00
A LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO " .
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCI Q 3 / g / o f ne ¥ C
DATA ASSINATURA DO %CIONARIO
10B Office Folha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salirio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/04/2024
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secao Fl.
000195 - AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANO 27/02/2024 3311-10 0001 0000 0000 1
Céd. Descricao ) Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO heia Hmer 30,0000 1.437.48
5780 | VALE TRANSPORTE _ 850406 6,0000 86,25
9860 | LN.S.S, — 9,0000 108,19
4“#7.‘ lerichc.
¥ /
w_¥/5/2024
PAGOS COM RECURSQS DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
**FELIZ ANIVERSARIO** Ests J e U 48973 Total da Vancimantos Total da Dascontos
CTPS n. B6074 /00217 -CPF: 280.184,61805 L__ ——o £ =7, U7 sa187A 1.437,48 194,44
-CARGO: AUX DE CRECHE NIVEL | TOTAL LIQUIDO 1.243.08
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF Faixa IRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP927
1.437 48 1.437 4B 1.437,48 114,89 1.329,29 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO = &
NS /2y ChmandarE %Du G
DATA ASSINATURA DO FUNCTONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

Rua- Sacadura Cabral, 399 - SAQ VICENTE
03.367.823/0001-48

Recibo de Pagamento de Salario

ABRIL/2024

Data do Crédito: 30/04/2024

850399

Cddigo - Nome do Funcionario : C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
0001- Maria Eduarda Oliveira Papa 7 e i 2345-0 0000 0000 0000
céd. | Descrigho 2 70’ ey LMD T vandiienes Descontos
BOLSA ESTAGIO Data_ 3‘!-:'-;/__-’;2 er 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO aldo 130,00
PAGOS COM RECURS0S DA SEDUC/PM-SV
TERWO DE (DLABORAGA)
= == ASSOCIAGAO DE My LHERES RAIQ DE LUZ
I Ch ':’j 30 CC
RG.58.625.170-4 CPF.548.131.568- = e — N Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
~ CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faix
0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0
-~ 7] 7 T b]
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO (0t /0 7 2044 rﬂ:féj .
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
-
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario ]
RUA ~SACADURA CABRAL, 399 SAO VICENTE e ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 N 850391 Data do Crédito: 30/04/2024
Cddigo - Nome do Funciondrio Ea /(.f 7/ C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segio
)2 Estéffane Caetano Pereira = //J“( el 2345-0 0000 0000 0000
. | Deserigio f'? _/gil/,zj_z-q“_f £l Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 (AJUDA DE CUSTO 130,00
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
O . . * TERMO(DE COLABORACAD
ASSOCiACAO DF MULHERES RAIO DE LUz
RG. 64.031.489-2 CPF. 524.663.428-04 = Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faix:-ﬁ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO QFA /5 / 4.9 "
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO N




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIOQ DE LUZ

RUA -SACADURA CABRAL ,399 SAQ VICENTE
03.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funcionario

0004- Manuella Mariano de Castro

850400

) PAAL. K L‘:t.

Céd. | Descricio

BOLSA ESTAGIO
0531 | AJUDA DE CUSTO

ow ' Y/5/z02Y4

Recibo de Pagamento de Salario

ABRIL/2024
Data do Crédito:30/04/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
2345-0 0000 0000 0000 1

Vencimentos Descontos

800,00
130,00

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
TERMO DF COLABORAGAO
ASSOCIAGAQ DE WULKERES RAIO DE LUZ

Ereaue 1 30.00
RG.55.188.783-7 CPF. 439.034.938-48 Total de Vencimentas Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
L~ = =

RGO ~ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 530,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IR Faixa |
0,00 0,00 0,00 000 s ) oo, o000

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE ReciBo @ £7/0S /U 2fuuel [0 [ ails

DATA

ASSINATURA/'DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA — SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

850392

Cadigo - Nome do Funciondrio
~10006 — Débora Paulina de Souza

-
nleberee

Céd. | Descrigio

W/é/[fu? i

BOLSA ESTAGIO
0531 | AJUDA DE CUSTO

Recibo de Pagamento de Salario

ABRIL/2024
Data do Crédito: 30/04/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segéo
2345-0 0000 0000 0000 1

Vencimentos Descontos

800,00
130,00

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-S
TERMD DE COLABORAGAO
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

T.P.ESTAGIARIO
CARGO -ESTAGIARIO

RG.34.452.136-9 CPF.328.507.748-47

Total de Vencimentos

930,00

Total de Descontos

TOTAL LiQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cals, IRRF Faixg
0,00 0,00 0,00 0,00 00 0

| A

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

25 Ry L

/. il i
DG A W J Jil
ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASS0C MULHERES RAIO DE LUZ

RUA -SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE 850385

03.367.823/0001-48 g
Cédigo - Nome do Funciondrio R
0007 — Luci Silva dos Santos Cunha /

C4d. | pescricio

BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO

0531

wa H/5/2004

Recibo de Pagamento de Salario

ABRIL/2024
Data do Crédito: 30/04/2024
C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secéo
2345-0 0000 0000 0000 1

Descontos

Vencimentos
800,00
130,00

PAGOS COM RECURS0S DA SEDUC/PH.Sy
TERMO D COLABORACAD
ASSOCIACAO DE MULHERES RAI0 DE L0z

RG.24.960.212-X CPF- 097.734.718-45
T.P.ESTAGIARIO

CARGO —ESTAGIARIO

Total de Vencimentos Total de Descontos

930,00

TOTAL LlQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixg
0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 ‘ 0
2 i " . TS !w
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 227 ©F / JOZN ___T0wia o395 5

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA- SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE
03.367.823/0001-48 e
Cédigo - Nome do Funcionario ‘ SE
)8 — Rayssa Reggio de Oliveira Ferreira e i o
) }/5/ 204

850397

Descrigdo
BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO
RECESSO REMUNERADO

0531

Recibo de Pagamento de Salério

ABRIL/2024
Data do Crédito: 30/04/2024
C.B.0. Emp. Laocal Depto. Setor Secio
2345-0 00000000 0000 1

Descontas

Vencimentos
800,00
130,00
133,33

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
TEBM&)DE COLABORACAO
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

RG.62.468.419-2 CPF.536,748.258-99

Total de Vencimentos Tatal de Descontos

T.P.ESTAGIARIO 1.063,33
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LlQUIDO 1.063,33
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Q¢ /9 5 / JdA_ __‘:L;TAL i s
DATA ASSINATURA DG FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

Recibo de Pagamento de Saldrio

RUA -SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE 850395 ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 A Data do Crédito: 30/04/2024
Cédigo - Nome do Funcionario VYeweo C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
0009 — Sara Jorge de Oliveira . ., 2345-0 0000 0000 ODOO 1
céd. | Descrigao pate ¥/ ?,Z;'?_fi:_ Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 |AJUDA DE CUSTO 130,00
PAGOS COM RECURSOP DA SEDUC/PM-SV
e TERMO DE COLABORAGAO
, s ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ
chowe 430.00
. ens———— |
L RG.62.339.953-3 CPF.497.996.558-03 Total de Vencimentos Total de Descontos
A T.P.ESTAGIARIO 930,00
_ARGO —ESTAGIARIO TOTAL L[QUIDO 930,00
Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 5 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 92705 /. Z4 e (D04
DATA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL,399 SAQO VICENTE
03.367.823/0001-48
ALédigo - Nome do Funciondrio

,0010 - Carolina Feeling Nogueira de Santana
Céd.

0531

850396

[

7
Cevatiel

ol s ffﬁ /gu 24 2345-0 00000000 0000 1
Descrigao r— Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
AJUDA DE CUSTO 130,00
—_—_— PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
- TEI} 0 DE COLABORAGAQ
; ;_J_”f-?ii(_‘;g N ASSGUIAGAOIDE MULHERES RAIO DE LUZ
o = .

Recibo de Pagamento de Salario

ABRIL/2024
Data do Crédito: 30/04/2024
C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo

RG.58.501.422-9 CPF.544.673.888-85
T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

Total de Vencimentos

930,00
TOTAL LiQuIDO

Total de Descontos

930,00

Saldrio Base sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixg
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ~ S11.7Q5 7/ 2004 : |
DATA ASSINATURA DO FUNCIGNARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Saldrio
RUA -SACADURA CABRAL ,399, SAO VICENTE 8 5 O 3 98 ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito — 30/04/2024
Cédigo - Nome do Funciondrio Ylie ',_;L i (. C.B.0, Emp. Local Depto. Setor Se¢do
00011 ~ Michelle dos Santos Sanches - o ‘” 2345-0 0000 0000 0000 1 |
csd. | Descrigio - :) { ")/ ‘:L_[:_E = Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO } 600,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
i TERMO Dg COLABORAGAD
_ ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ
===
RG.35.149.483-2 CPF.327.465.228-88 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 730,00
"~ CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 730,00
Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cdlc. IRRF Faixd
0,00 0,00 0,00 - 0,00 B 0,00 0
3\ o J ~ T
ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DIsCRIMINADA NEsTEREcBo | W1/02 /<024 g helle S, S0nche S
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Saldrio
RUA- SACADURA CABRAL, 399, SAO VICENTE huerer ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 e 850389 Data do Crédito: 30/04/2024
Cédigo - Nome do Funcionario C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
~™0012 — Kauanny Vithoria da Costa Silva Rocha /&‘LL&,CL"}'I hu-},—f 2345-0 0000 0000 0000
2 T { (d A
~6d. | Descrigdo Jata —}7‘7_!.’_}——,(’_{:(‘)_2- o4 Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
PAGOS COM RECURS0S DA SEDUC/PM-SV
.y T ~ TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIAGAO|DE MULHERES RAIO DE LUZ
hee 30.00
RG.65.438.547-6 CPF.564.233.668-10 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ﬁ“’{ﬂi/m z 2
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Saldrio

A

RUA ~SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE ' 850390 ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 P Data do Crédito: 30/04/2024

Cédigo - Nome do Funcionario /r/u {ocd C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo

00013 — Helea Christine Lima da Silva ) E/__ y2. 4 2345-0 00000000 0000 1

csd. | Descrigho — isleged Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO nteri 800,00

0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
T TERMQ DE COLABORAGAD
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

= -
RG. 66.983.433-6 CPF.518.287.948-21 Total de Vencimentos Total de Descontos
| T.P.ESTAGIARIO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixg
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE ReciBo~ Q.3.7/0D /2004 Beloa Chwistine |
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
|?090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Reclbo de Pagamento de Salario |
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE el e ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 o 850394 Data do Crédito: 30/04/2024
E_édigo - Nome do Funciondrio '_ ) 7 C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segio
114 — Sueli Santos Cardoso Ramos | (peute 2345-0 00000000 0000 1
Csd. | Descrigio '4}:1/ 5 ;’Zu erf__ Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO Sal: i 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO : 130,00
PAGOS COM RECURSOS DA SED[JCIPM-SV
TERMO{DE COLABORACAD
- ASSOCIAGAO (JE MULHERES RA(O DE LUZ
93000
RG.57.036.689-6 CPF.564.439.248-19 I Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
salario Base sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa If
0,00 0,00 0,00 0,00 00 0,00
P I » = e
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO [ 4o/ (0S 7 £ 0 ¢ (Lol VIO
DATA / AssmAEuﬁA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE

850393

Recibo de Pagamento de Sal4rio

ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 o Data do Crédito: 30/04/2024
Cédigo - Nome do Funciondrio e rieo C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
00015- Bruna Nascimento Batista 3 /".5 f" 202 Y 2345-0 0000 0000 DOOO
€4d. | Descrigio e Vencimentos Descontas B
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
HORA ADICIONAIS 26,66
o PAGOS COM RECURS0S DA SEDUC/PM-SY
TERMO DE COLABORAGAD il
956.GC ASSOCIAGAD DE MULHERES RAIO
»\r =
RG.66.456.624-8 CPF.442.441.438-82 Total de Vencimentos Total de Descontos
. T.P.ESTAGIARIO 956,66
\RGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 956,66
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Caic. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

91/05/2Y  Riume 0 Velioln |

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

[ 0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA — SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE

850401

Recibo de Pagamento de Salério

ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 e ag Data do Crédito: 30/04/2024
Cédigo - Nome do Funciondrio b },& beis Y/ A C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdio
116 — Gabrielle Gambine da Silva [ } /} 2345- 0000 0000 00000 1
Lod. Descricao /‘J {”&ff. Vencimentos Dascontos ]
BOLSA ESTAGIO 800,00

0531 (AJUDA DE CUSTO 130,00

PAGOS COM RECURSQS DA SEDUC/PM-SV
it TERNO DE COLABORAGAD
ASSQCMCI\C DE MULHERES RAIO DE LUZ
930.00
RG.57.959.990-5 CPF.592.025.758-00 S -

CARGO —ESTAGIARIO

P.ESTAGIARIO

Total de Vencimentos

930,00

Total de Descontos

TOTAL LiQuipo 930,00

Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 2./ Q57 Ve/2uV T, YO ndguad L
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC

/0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ 7 ' Recibo de Pagamento de Salario

'RUA- SACADURA CABRAL, 399, SAO VICENTE 850407 ABRIL/2024
03.367.823/0001-48 - "ago Data do Crédito: 30/04/2024 )
Cédigo - Nome do Funcionario C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
00017 ~ IRENE ANISIO MARTINS | 2345-0 00000000 0000 1
Cad- | Descricdo Vencimentos Descomtps
053 |BOLSA ESTAGIO 800,00
AJUDA DE CUSTO 130,00 ‘ .
|
SY
i PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM
o TERMO DE COLABORAGRO »
ASSOCIAGAD DE MUHERES RO
RG.58.914.270-7 CPF.329.997.448/38 Total de Vencimentos Total de Descontos
| T.P.ESTAGIARIO - 930,00
ARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 930,00
Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Célc. IRRF Faixe

0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO =t
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




B T _g RECLAMAGOES E SUGESTOES
| ! : Fal i DISQUE CAIXA 0800 726 0101
| COBRANCA BANCARIA CAIXA | OUVIDORIA 0800 725 7474
el 02 S el | WWW.Gaixa.gov.br
Cedenta CPF/CNPJ Agéncia / Cédigo do Cedente
| NATALINO MATERIA'.L DE LIMPEZA LTDA 64.571.656/0001-47 4129/0563303-6
Endaieco do cedenle UF CEP
CAFITAQ LUIS HORNEAUX DE MOURA - JARDIM PARAISQ - SAQ VICENTE SP 11370500
Dala de documento N? do documento Espécie documento Carteira Data do processamento Nosso Namero
15#‘05!3924 | 8989 DM 01 15/05/2024 14/100000000001584-7
Sacatlo ‘ CPFICNPJ
ASSOC DE MULHERES RAIO DELUZ 03.367.823/10001-48
Endereco do sacado UF CEP
|j SACURA CAERA_L 399 - JOCKEICLUB - SAQ VICENTE SP 11365-080
 Sacador/avalista CPFICNPJ
‘_Il_;;.l;qgoes (Texto de Res ponsabllldade do Cedente): 1/ 05/ 202 - BANCD DO BRASIL B9:48:44
838474020 0aa7
MULTA DE RS: 11,68 APOS : 21/05/2024 e . 2
JURCS DE R§: 1,93 A0 DIA COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULGS
; NAQ RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO CLIENTE: ASSOCIACAD M RALIO LUZ
| AbeLIA 4146 1 CUhTP 42,276-2
{ . b2t e s oo 3 o e G o s P e e e T o e R gyt et
PQTyﬁ tFONOMILA FEDERAL
194 1ia]jﬁ‘f@]@@@d13@@@@15b4?313!233“9@@Ruwiﬂ
BENEFTCIARI(:
. ALMIR NATALIND - ME o
NOME FANTASIA: h\
ALMIR NATALIND - ME SEOULIP

CNPJ:

PAGADOR :

NR, DDDUMENTU

DATA DE VENCIMENTO
| DATA DO PAGAMENTO

YALOR DO DOCUMENTO
VALOR DUBPADU

§ NP"F&UI ENTICACAQ

64,571.6565/0001-47
BENEFICIARIO FINAL:
ALMIR NATALIND - ME
CNPJ: 64,571.656/0001-47

ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ: 03,367, BEB/B@@I 48

7 6AF 541 DFI— 878, Fm
s=mE=sooesszo==--o | Autenticagio Mecénica - Recibo do Sacado

URS0S s
TN com et : nr.m%‘ﬂ*\"e*‘

21/
21/

m\m“

WL
AGHO DE ERES RNO B
SO0

a2, 141
w5/2024
95/2824
584,20
584, 8@

Chave Pix
App OU agencias,

| Moeda Quanlidade ‘ Valor BN e e

LR i Aceita Pix? Pra faturar mais e receber na hora,
il d i

Recebimanto através do cheque n. do Banco Sg gﬂslgﬁg;eg;angtﬂgoé?;igqcn astre a

Esla guizglo 50 terd validade 2403 pagamento do cheque pelo Bancy

--------------------------------------- Leid no verso como conservar este documento,

entre outras informagoes,
ol
?&ﬁa £

{ 104-0 { 10495.63305 36100.100043 00000.158428 1 97230000058420

Local de pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 21/05/2024
Cedent CPFICNPJ Agéncia/ Codigo do Cedente
NATALINOG MATERIAL DE LIMPEZA LTDA 64.571.656/0001-47 4129/0563303-6
Deta mento | N° do documento Espécie de docto. Acelte Data do processamento Nosso Numero
1 fi] [ 4989 DM NAO 15/05/2024 14/100000000001584-7
nco | Carteira Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
01 R$ 584,20

Insirucies (Texto de Responsabilidade do Cedente):

MULTA DE  R$:
JURCS DE  R§:

11,68 APQS : 21/05/2024
1.93 AQ DIA

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

(-) Desconto

() Outras Dedugbes/Abatimentos

(+) Mora/MultaiJuros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacade:

ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ
R SACURA CABRAL 399 - JOCKEICLUB
SAQ VICENTE

il

CPF/CNPJ:

UF:

03.367.823/0001-48
sP CEP: 11365-080

CPFICNPJ:

Autenticagao Mecénica - Ficha de Compensagio



RECEREVOS DE NATALING & NATALINO LTDA OS5 PRODUTOS DA MOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-e

- N* 8989
DAIA UL RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 378

i A0 A I
ﬁ Documento Auxiliar da
de Limgpeza Nota Fiscal Eletronica T T
"SRagartivites fapatinis 0-Entrada i 35240564571656000147553780000089891576755479
. . . . 1-Saida
NATALINO & NATALINO LTDA i
N" 8989 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
It Messia Assi 118 - LOJA CEP; 11.320-130 - Ttararé - S3o Vicente/SP - Fane: www.nfe.fazenda.cov.br/portal
1335613599 SERIE 378 D L
FOLHA 01/02 ou no sitc da Scfaz Autorizadora
NATL (tF ZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
Vends 135241017774807 15/05/2024 09:59:02
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/CPF
637100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMIHALAO SDCIAL CNPICPF INSCRICAQ ESTADUAL DATA EMISSAC
. DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 15/05/2024
ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA
R. SACUDARA CABRAL 399 JOCKEI CLUB 11.365-080 15/05/2024
MUNICIIO FONE/FAX UF HORA SALDA
Siie Vicente 01334685859 sSP 09:49:00
CALCULO DO IMPOSTO
1ASE 11 UALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC, DO ICMS SUBST, VALOR DO [CMS SUBST. [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ‘
0,00 0,00 0,00 0.00I 584,20
it () FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584,20
TRANSPORTADOR/NOLUMES TRANSPORTADOS
NOMENAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT IPLACA DO VEICULO UF CNPJCPF
0 - et 2 - Terceiros 4 - Destinatirio Proprio E
| - Destinatiriof Remetente 3 - Emilente Proprio 9 - Sem Frete
MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO HRUTO PESO LIQUIDO
0.0 0.0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
COrTiG DESCRILAQ DO PRODU TGSERVICD NewsH | osT | croe [un | Qroe | vALOR VALDR TOTAL B. CALC. ICMS VALORICMS | vaLORIPL | ALIQcMs | ALio
0675 CLORO GALAO T 5 LTS ATOBA 38089419 [oinz [s4n3  |GL [2.0000 18,00000/ 36,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
RN DESINF GALAC C 5 LTS ATOBA waae419  [oroz Js403  fGL [1,0000 12,00000 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/
352 DETERGENTE NELUTRO YPE COM 5 LTS saotioop otz fsaus  fGL [io0o0 | 2800000 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)
PAPEL HIG C 64 MLSS FOLHA SIMPLLS 43181000 [o102 [5403  [FD |1,0000 85,00000 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
it0s ALCQOL 70 LIQUIDG TLITRO 35089419 [or102 [s5102 fun J4.0000 9,90000) 39,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
= SACO DE LIXO 100 7 X 100 E2 TSPECTAL 19232190 (o102 [s403  [PT [1,0000 90,00000) 90,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN|
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONALS

ORSERVACOES RESERVADO AQ FISCO
Yol pagou aproximadamente:

13$ 93,12 de tributes federais
ith 145,14 de tributos estaduais

Fonie: [BPT/empresometro.com.br 244637 GURS{) DA SE.DUC]PM“




- "
Tt o e Bom

joif i Linepezs
i B+ Dewcartdveds - Papetaria

NATALINO & NATALINO LTDA

1335613599

R Messia Assh 118 - LOJA CEP: 11.320-130 - Ttararé - Sio VicenterSP - Fone:

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0-Entrada
1-Saida

O RO 1 1

i

CHAVE DE ACESSQ

3524B564571656000147553780000089891576755479

N® 8989

SERIE 378
FOLHA 02/02

www.nfe fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

Ve

NATURES A DA OPERACAQ

FROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE Uso
135241017774807 15/05/2024 09:59:02

KNSCRIC AT ERTADUAL
437100055113 ISENTO

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID

CNPI'CPF

64.571.656/0001-47

BADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

COlnde DESCRILAD DO PRODUTOHSERVICOD NCM/SH | CST | CFUP {UN | QTR VALOR VALOR TOTAL H. CALC. XCM3 VALOR. HCMS VALOR IP] ALIQ. ICMS ALIG. ]

SACODELIXO L X (00 UND 34232100 3102 |s403 PT  |[1,0000 26,00000) 26,00 .06 0,00 0,00 0,00 [

Tmm SACO DE LIXO 60 L X (00 UND 39232190 0102 5403 FT 110000 36,00000] 36,00 o, Q.00 0,00 .00 u
01 L PAPEL TOALIIAINTERE C1G80 BRANCD 48182000 102 5403 pe |2.0000 17,06000, 34,00 0,00 .00 1100 040G 0
SABAD EM PO BRILILANTE 800 GR 34011900 0102 5403 kp {30000 12.00000 £0,00 0,04 0,00 0.0 .00, L

UG ESPONIA DE ACO BOM RRTL 73231000 ol 5403 PT  [2,0000 4,500y 9.00 1,60 2,00 6,00 UREN O
Ll LSPONIA SCOTCI SRITE 73231000 OLZ 15403 un  |3,4000 600K 28480 0,00 0,00 4,00 0,00 u,
':x.ﬂ- MULT-USQ GALAD C 5 LTS ATOBA 35249049 0102 [5403 GL1.0000 21,86000) 21,00 .00 0.00 0,00 0,01 o,
(LU LUNA DESCARTANEL Crli 40151900 0102|5403 T H,0000 5,00000; 20,00 0,00, 0,00 0,40 0,00 ‘ v,
e F 14y LUVA DE BORRACHA FORRADA MD 40151900 0102 [5403 PT 2,0000 9,50000) 19,80 0,60 0,00 0,00 IR H) X
02 FAPEL SULFITT A 75¢ (/300 FLS 430256593 0102 |s403 PT 11,0000 12,00600) 19,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,

pAGOS COM R

EQURS0S DA SEDUL/ PH-SY

TERMD Ot COLABORAGAO

ASSOCIAGAO DE MULH

ERES RAO DE LT



Prefeitura Municipal de Sido Vicente

Cidade Monumento da Histdria Pdtria
CellulaMater da Nacionalidade

Creche Cantinho do Zezinho I

Rua Sacadura Cabral, 399 - Vila Jéquel Clube
CEP: 11.365-080 - Sdo Vicente - SP
crechezezinho38@hotmail.com
E-mail: crechecantinhozezinhoi@gmall.com

Oficio n°04/2024

Assunto: Autorizacdo para compra de material de limpeza

Com os nossos cordiais cumprimentos a diregdo da Associagdo de Mulheres Raio
de Luz ( Creche Cantinho do Zezinho I) vem através solicitar autorizacdo para a
compra de material de limpeza para a Unidade Escolar, visto que o custo
encontra-se no Plano de Trabalho.

Segue em anexo trés or¢amentos:

/l f; Respeitosamente,

«@@ @«N\Mﬁ‘

Regina Ponte do Carmo

Presidente

Ilma.
Sra. Nivea de Cassia Dutra Costa Marsili

Secretaria da Educagdo



f%y(%@fﬂ,@ @f’/ﬁwaa’%xz/ e C%ﬁuji;ﬂibfﬁ

Cidade Monumento da Fistéria Pitsia
Cielhile Muter: dfa Wacionalilade
Secretajia Municipal de Educagaa

S30 Vicente, 07 de maio de 2024,

Oficio N.° 1057/24 - SEDUC | s“
PAGOS COM RECURSOS DA SED'L_lCJ M-
TERMO DE COLABORAGAD .
ASSDC\AQM DE MULHERES RAI0 DELY

TERMO DE AUTORIZAGAO DE COMPRA

Assunto: Oficio n° 04/2024 - compra de material de limpeza - Creche Cantinho do Zezinho |

Obijeto: aquisigéo de material de limpeza destinado & Creche Cantinho do Zezinho I

Pelo presente instrumento, a Secretaria Municipal de Educagio de S&o
Vicente, neste ato representada por sua Secretaria, Sra. Nivea Costa Marsili, AUTORIZA a compra
de material de limpeza pelo valor de R$584,20 solicitada por meio do Oficio n°® 04/2024, nos termos
Termo de Colaboragdo n°® 02/2023.

ESPECIFICAGOES DO OBJETO:

ltem Especificagdes Quantidade Valar Unitério Valor Total

1 Cloro Galdo 5L- 2 R$18,00 R$36,00
ATOBA

2 Desinfetante 1 R$12,00 R$12,00
Galao 5L- ATOBA

3 Detergente 5L - 1 R$28,00 R$28,00
YPE

4 Papel Higiénico 1 R$85,00 R$85,00
64 folha simples -
NESS

5 Alcool 70 Liquido 4 R$9,90 R$39,60

6 Saco de Lixo 1 R$90,00 R$90,00
100L x 100 und

Secretaria de BEdocacio

Av. Capitio-Mor Aguiar, 798 — Centro/ Sao Vicente — CEP 11310-200 - Tel. 35692229



fj/) }’(ffg’{ﬁfﬂ(l (“’//fn?{u/e(g/ e C%}:z uy?;n;a/ﬁ

Cidade Monumento da Ilistéria Pélria
Celinla Mater da Wacionalidade
Secretaria Municipal de Educacie

7 Saco de Lixo 40L 1 R$26,00 R$26,00
x 100 und

8 Saco de Lixo 60L 1 R$36,00 R$36,00
x 100 und

9 Papel Toalha 2 R$17,00 R$34,00
¢1000 - INTERF

10 Sabdo em pé 5 R$12,00 R$60,00
800g -
BRILHANTE

11 Esponja de Ago - 2 R$4,50 R$9,00
BOMBRIL

12 Esponja - SCOTH 3 R$9,60 R$28,80
BRITE

13 Mult-uso  Galdo 1 R$21,00 R$21,00
5L - ATOBA

14 Luva Descartavel 4 R$5,00 R$20,00
c/ 100

15 Luva de Borracha . R$9,90 R$19,80
Forrada - MD

16 Papel Sulfite A4 1 R$39,00 R$39,00
75G C/500 fis

Valor total da aquisigdo acima especificada: R$584,20

As despesas decorrentes desta aquisi¢do correrdo por conta da dotagéo
orcamentaria n° 02.05.01.12.365.0050.2135.01 .210.0000.3.3.50.39.00, conforme cronograma de
desembolso constante do Plano de Trabalho apresentado no dia 29/12/2022.

A_ss!nado de forma A
ouAcoms * ST FG0S COM RECURSOS D SEDL_lgIPM S
MARSILI:ZBGQ&_:S3 COSTA TERHO DE COU\QQRAC’F‘ " LUZ
L MARSIL286353318 4$S0CIAGAQ DE WULHERES RAI0

Nivea Costa Marsili
Secretaria da Educagio

Secretaria de Educagio
Av. Capitdo-Mor Aguiar, 798 — Centro/ Sio Vigente — CEP 113 10-200 - Tel. 35692229
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Recibo

Al Avmmmmm -DABACKIARASARIT - 58 do
. S5 | | Pimidor
i |Agéncis Codige Benalicidrie Vuxhnuﬁu ‘
;ggﬁé:;)!ﬂlﬂﬂ)AﬁfigiﬂﬂI&%IhlSh&PfIISTUlELA, SPE CNPJ: | : 23713!7504£§L0 32%05{2&24
{Pagador. - - hwmcudath&mmana Nhﬂn?ﬂznun '
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Espicie: | Quantidads ¢ Valor ﬁﬁ\hﬁwankxmmmﬂo _R)IhQGHWB
RS : - mEB7L52

(<) Outros Acvéscimoe 16=) Valor Cotrado

.Dmmmﬂw.

0S CREDITOS DO PEDIDO. SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 12H DO PAGAMENTO..

Taxa AdminstrativaR$ 23,52
¢ o Sackic:
ASEO
. st g
‘“&' RY Sl Wt

w%“sc-m\%“““ T

B3,85/2824 -~ BANCO DO BRASIL -  12:82:40

836418954 @218

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS

BCB SANTHNDEP BRASIL) S.A.

JJQ&fﬁﬁll h@UUUH@Hdﬂﬂ‘dﬁq}U1H|‘+W lidddﬁﬁ dfbc
BENEFICIARID:
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA
NUME FANTASTA:
BR MOBTLIDADE BAIXADA SANTISTA SPE
CNP.JY 21,653,864 /0001-38
BENEFICIARIO FINAL:
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE
CNPJ: 21,659, 864/6001-50
PAGADOR :
ASSOCTACAD DE MULHERES RALD DE LUZ
CNPJ: 83 367, 82%f@8@1 48

DATA DE VENCIMENTO  12/05/2024
DATA DO PAGAMENTO B3/05/2024
VALOR D0 DOTUNENTO 507,57
VALOR COBRADD 807,52
NRAUTENTICACAD  3.921.200.E17. 38, 8F9

LEIA NO VERSD COMO CONSERYAR ESTE dﬂflMiNIH
ENTRE OUTRAS INFORMACOLS,



02/06724, 2037

SEDUCIPULS
RECURSOS DA
AGOS C?& ™ cmmmo ful
TR
_APE 4
PRODATA
BRASH
Recibo de Vale Transporte Posto de Retirada Numero do Pedido
1767405 1767405

CNPJ: 03367823000148

Inscr. Estadual: ISENTO

Noma: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Endereco: RUA SACADURA CABRAL 399 CASA

Complemento:

Bairro: JOQUEI CLUBE

Cep: 11365080

Cidade; SAD VICENTE

Estado: SP

Valor: RS 807,52

Valor por Extenso: Oitocentos e Sele Reais e Cinquenta e Dois Centavos

Produto:
Vale Transporte

Cadigo: Valor:
Vale Transports R$ 784,00

TOTAL: | R$ 807,52

|Data do Pedido: 02/05/2024

Data do Pagamento: 06/05/2024

Aytenticacdo: 0T+HOFPgzzEUSNVIAtHJtpU+uYNV+byl1 3r0ivwHjJo=

hitps:/portalvi.brmobilidadebs.com_br/Pages/wim_Receipt.aspx?PRV_ID=1137898R0OM_TRANID=20&4ROM_SECGNBR=1

i



R. GUEDES CONTABILIDADE — ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

ABRIL/2024

VALE TRANSPORTE PARA UTILIZAGAO NO MES ABRIL/2024

Empresa: Associagdo de Mulheres Raio de Luz

CNPJ 03.367.823/0001-48

Enderego: Rua Sacadura Cabraln® 399 Bairro: Joquei Club

Cidade: Sdo Vicente

C.E.P. 11.365.080

Cédigo Nome do Funciondrio ) Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos s o
000002 Aline Braz da Silva
000003 Rita Diniz da Silva
000004 Maria Vilma Passos Fernandes
000005 Marina Mendes Serrio de Castro
000006 Amanda Pereira Elpidio Mariano

&mﬁ&& Dé’ )éi'/yx as-

" DA SEDUCTPIFSY ]
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| IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE

ULISSES ALVES DOMINGUES & CIA LTDA

DANFE

A

|
DOCUMENTO AUXILIAR DA |
g NOTA FISCAL ELETRf)NICA abidinhl LA ]
2N R. QUINZE DE NOVEMBRO, 537/547 - e = | CHAVE DE ACESSO |
i r.-/:"/ “{:\ CENTRO - CEP:11310-400 - SAQ VICENTE - | ? g;iTDR;DA i1 ; ‘ 3524 0571 1014 8300 0136 5500 3000 0429 1517 1380 2586 .
\ P Sp ) — = :
| g vﬁ" ) | ngo Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e |
ke, 53313!0 TEL: (13)3468-1781 N/ 000.04?..915 fl.1 /1 sl Boniedn g bafparial |
SERIE 003 ou no site da Sefaz Autorizadora
]ATUREZA DE DPERAC:\D PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
FATURAMENTO P/ ENTREGA FUTURA | 135240933893562 04/05/2024 19:15:22
| INSCRIGAO ESTADUAL | INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPI1/ CPF et i
|
657000060111 | 71.101.489/0001-36 ]
DESTINATARIO / REMETENTE
NDNHAZAD SOCIAL T =i - T T _C_N?t‘CPF N = _—DmA MSSH ﬁ
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ | 03.367.823/0001-48 04/05/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA |
RUA: SALADURA CABRAL 399 | JOQUFI CLUBE ! 11365-080 04/05/2024
MUNICIFIO [ FONE/ FAX o [ ur [ INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
| SAQ VICENTE (13)3468-5859 Sp . ISENTO ] |
CALCULO DO IMPOSTO
VBASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO 1CMS S’UBST‘ 3 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 | 0,00 0,00
| VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD | DESCONTO i OUTRAS DESP. ACESS. T vaALoRDOII
0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
TRANSPDRTABOR { VOLUMES TRANSPORTADQ’-“
RAZAO SOCIAL | FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO I UF CNPI/CPF i
| ‘ 1 - DESTINATARIO | |
I ENDEREGCO =i} o ‘ MUNICIFIO = UF INSCRICAQ ESTADUAL
|
Ff}ANTIDADE ESPECIE T MARCA ‘ NUMERACAQ PESO BRUTD PESO LiQUIDO T —
|
IS ALY | W S R S S _ |

DADOS Bo PRODUTO 7 ShRVlCOS

DADOS ADICIONATS

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES
controle 14141Pagamento(s); ()
Pagamento: A VISTA

850387
j@u@
Data__ :?/_@é?f,‘f__

N

\3*:,\‘?\“3\‘

W
wt“‘ e \w@‘f‘ ot

e a\{‘h“ S

e e .&_&Q

t,\k‘{

RESERYVADO AO FISCO =

Hipcom Informatica 58 Lida



R. GUEDES CONTABILIDADE — ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ. 03.367.823/0001-48
ABRIL/2024

CESTA BASICA REF. MES 04/2024

Empresa: Associagdo de Mulheres Raio de Luz

CNPJ . 03.367.823/0001-48

Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 399  Bairro: Jéquei Club Cidade: 53o Vicente )dEBf 11.365.080
Codigo Nome do Funciondrio /. Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos m
000002 Aline Braz da Silva x Maang b 200 do o
WV, .
000003 Rita Diniz da Silva Y~ AR <.
= : x )/ L j'/;”‘m. &\/ W)

000004 Maria Vilma Passos Fernandes kel pn s L) S . ‘&( r?\
O 1

000005 Marina Mendes Serrdio de Castro @Uuu% \U*ql Y » :{ﬂ
. \ ~ ~

000006 Amanda Pereira Elpidio Mariano B

X cr&%’v*v@dv‘é’bﬁip = jt)fd.uo“w

pAGOS

A8




. Documento de Arrecadacio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social

[03.357.823[’0001-@ ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ ]
Periodo de Apuragio Data de Vencimenta Numero do Documento Pagar este documento até
L Abril/2024 20/05/2024 [ 07.16.24135.3626265-7 Beedeat it

'(Obsewa;:oss

N° Recibo Declaragio: 50000231564881

'

Composicao do Documento de Arrecadacio

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1682  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSQ 785,92 785, 92
01 CP SEGURADOS - EMPREGADDS/AVULSO
PA:84/2024 Vencimento:20/05/2024
1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 2.003,80 2.003,80
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:84/2024 Vencimento:20/05/2824
1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADQ 100,19 108, 19
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA104/2024 Vencimento:20/085/2024
1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 258, 47 250, 47
@1 CP TERCEIRDS - SALARIO EDUCAGCAD
PA:04/2824 Vencimento:20/05/2024

1176 CP TERCEIROS - INCRA 28,03

01 CP TERCEIROS - INCRA PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
PA:84/2024 Vencimento:20/05/2624 TEBMO DE COLABORAGAQ
1196  CP TERCEIROS - SESC 150, 28 ASSOCIAGAC DE MULHERES RAIO DE LUZ 156, 28

81 CP TERCEIROS - SESC
PA:04/2824 Vencimento:20/05/2024

20,03

1260 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 30,05 3\, 85
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:04/2824 Vencimento:28/05/2024

9561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 56,53 56,53
97 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:@84/2024 Vencimento:20/05/2024

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 160,19 100,19
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:04/2824 Vencimento:24/05/2024

Totais 3.497,46 3.497,46

\_ SENDA (Versdo:5.1.8) Pagina: 1/1 Serie Numero 14/05/2024 18:53:01 f

850408 2
85820000034 1 974603852417 410716241350 36262657146 3 Pagos i JACAO MECANICA
' = Rocic foo Fectin a.ﬂ .

15/05/2824 - BANCO DO BRASIL - 11:51:%3 T e
836418951 0073 oaw 15/5/

Saldc
Anterior

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD, BARRA —~

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Agente Arrecadador: CNC @@1 Banco do Brasil §,4,

Codigo de Barras  85820080@34-1 974603852417 ———
41871624135-@ 3626??3@46—3 -

Data do pagamento 15/05/2024

Numero do Documento 07.16,24135,3626266-7 Bt e 3497 46

Valor Total 3,497,46 5

Hadelo aprovado pelo Ato Declaratorio Fxecutivo —

Conjunte n @1 de 31 de outubro de 2811

NR . AUTENTICACAQ 7.773.B6B, 624 BSF . 15 S



A3/05/2824 - BANCO DO DRASIL - 1135621
538418554
COMPROVANTE DE GEPGSITO €M CONTA CORRENTE
EM  DINIEIRD

CLIENTE: ELZA SANTANA COSTA

AGENCIA: 00043 CONTA: 36, 404-X
ath T maesiaom
NR. DOCUMENTO 83.641,895.400,187
VALOR SAQUE / CHY BB: . 22@ e
VALOR TOTAL 422000
N AUTENT ICACAG £ 87E.BED. 615, AD8. 59

LETA ND VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTG,
ENTRE DUTRAS TNFURMACORS,

N——
QM RE U&Q

mﬁ“ petd
TN R

gu{',\m oY

MO
£RES gk\() " \'“1'

Série Numero

850384
o 3[572024
Saldo ) '
Anetor
Total e
towe 4.220.00
Saldo




[ Guedes R. GUEDES CONTABILIDADE-ME
m m Rua Visconde de Tamandaré, 443 S‘c’:g‘:s)aav ?Je;tginérg
CNPJ.: 15.692.471/0001-85

Recibo R$ 1.000,00

Recebemos da ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ, CNPJ n°. 03.367.823/0001-48 o

valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais) referente a Honorarios contabeis ref. ao més de
ABRIL/2024.

Pelo que firmamos o presente recibo dando plena e irrevogavel quitagao.

Sao Vicente 03 de Maio de 2024.

R. Guedes Contabilidade - ME

ans GROE
e ot W RECIR

505 DA SEDUCIPMRY
COLABORAGRY

850383
Centeectot @3/05/2024 - BANCD DO BRASIL - 11:55:47
e 838416954 D185
F /2024 COMPROVANTE DE DEPOSITO £M CONTA CORRENTE
e EM  DINHEIRO
CLIENTE: R. G CONTABILIDADE
AGENCIA! 1263-7 CONTA: B3.796-3
DATA 03/05/2024
NR, DOCUMENTO 83,841,855, 400, 185
VALOR SAQUE / CHQ B6: 1,009, 00
VALOR TOTAL 1000, 89
7.000. €O NR.AUTENTICACAG  B.FOA.BA7 892.51F.366

LELA ND VERSO COMO CONSERVAR FSTE DOCUMENTD,
e ——— ENTRE DUTRAS INFORMACOES,



MUBJBS i R. GUEDES CONTABILIDADE-ME
JSSESSOR[A CoNTaLL

Rua Visconde de Tamandaré, 443 casa 01 — Centro
Séo Vicente — SP
CNPJ.: 15.692.471/0001-85

Recibo R$ 30,00

Recebemos da ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ, CNPJ n°. 03.367.823/0001-48 o

valor de R$ 30,00 (Trinta reais) referente a Honorarios contabeis ref. a servigos de
impresséo e copias.

Pelo que firmamos o presente recibo dando plena e irrevogavel quitagéo.

Sao Vicente 03 de Maio de 2024.

R. Guedes Contabilidade - ME




Conheca o Boleto Eletr6nico - DDA

Com ele vocé recebe e organiza seus boletos de forma digital, em
um unico lugar, e ainda:

- - N3o paga nada mais por isso;
- Habilita avisos por e-mail e SMS para ser informado

sobre novos boletos.

Importante! Com o DDA alguns boletos poderaodeixar de ser entregues empapelpara-
vocé, mas ficardo disponiveis para consulta e pagamento em nossos canais digitais.

Habilite gratuitamente:
acesse o Itau na Internet ou o app Itau e busque por “DDA”,

Recibo do Pagader

Pagador

ASS0CIACAO DEMULHERES RAIOD

m it e KA. |341 _7' \n:‘sr[;c;rr&alsﬂfz ™ Valor do Dumun;n;ug ¥
CPF/CNPT03367823000148 T

Seu bolete venceu? /l

Beneficisrio

VERISURE BR MONIT DE ALARMES

Enderego Beneficiario

didade nos canais 2letronicos

B} Acesse Hawcom.br/boletos & pague ”‘

AV PRES JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 1 ANDAR TORRE 1 sl i

VL NOVA CONCEIC SAO PAULO

SP 04543-900

Ag./Cod, Benelficiario |CPF/CNPJ - Beneficiario N2 do Dogumento |Nosso Mimero
1608/40310-9 | 11.660.106/0001-38 | EE12074901 L 112/05311513-8

Autanticagdo Mecénica

63/05/2024 - BANCO DO BRASIL -~  12:03:24 ‘*%
8384 184954 8212

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

ITAU UNIBANCO S.A,

3419112051311+ 381 FRpE4A3 ;J[” WRRBGES71; Ndjhk‘u 919 S

BENEF ICTARTO: QWY

VERISURE BR MOAIT DF ALARAES N v S
‘ASIA: '\ L\

VERTSURE BR MONIT DE ALARMES t.ﬁ“““‘i. \W’@‘% W

CNPJ: 11,660, 106/0001-35 WS WO \‘d‘&

BENEFICIARIO FINAL: Qm‘c “

VERISURE BR MONLT DE ALARMES Qc,\?&

ONPJ: 11,660, 186/0001-38 S

PAGADOR:

ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO D

CHPJ: 03,367, 823/6901- 48

DATH DE VENLIMENTD 18/05/2024
DATA DO PAGAMENTO #3/05/2024
YALOR DO DOCUMENT( 279,19
JALUR FUBRADU /rﬂ 19
NR HUTENTILA(AU Hlf ‘7ﬁ 269, Lqﬁ Fﬁb
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE PULHMINI

ENTRE OUTRAS INFORMACOES,



e

23/04/24, 20:09 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"™mepJalee

12138017
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data @ Hora de Emissso
20/04/2024 21:49:17
‘ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificacao
el 3 AT " RPS N°® 12129057 Sénie 1, emitido em 19/04/2024 DYBW-VGAQ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP.J: 11.660.106/0001-38 Inscrigdo Municipal 4.027.497-7

e Nome/Razao Social: VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE ALARMES S.A

Enderego: AY PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 1830, ANDAR 1 - VILA NOVA CONCEICAD -
verisure CEP: 04543-900

Municipio: Sao Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social. ASSOCIACAO DE MULHERES RAID DE LUZ

CPF/CNPJ: 03.367.823/0001-48 Inscrigdo Municipal: —-

Enderego: R SACADURA CABRAL 399 - VILA JOCKEI CLUBE - CEP: 11365-080

Municipio: Sdo Vicente UF: SP E-mail. crechezezinho38@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/ICNPJ: — Nome/Razéo Social -—-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
MENSALIDADE MONITORIA-Contrato:1555066 PIS Ret.:1,97 COFINS Ret.:9,07 CSL Ret.:3,02 IS5
Ret.:9,07 NO. PARC.: 001 VENC.: 10-05-2024

pAGOS COM RECURSOS DA SEDI_JCIFM-S‘J
TERMO OE COLABORAGAO ;
ASSOCIAGRO DE WULHERES RAI0 DE LU

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 302,31
INSS (R} IRRF (RS) CSLL (R$) COFINS (RS) PISIPASEP (RS)
- - 3,02 9,07 1,97

Cédigo do Servico
07870 - Vigildncia, seguran¢a ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 302,31 3,00% 9,06 0,00
Municipin da Prestagan do Senvico Numero Inscrigao da Obra Valor Aproximado dos Tributos f Fonte

Sio Vicente - SP -~

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respalde na Lei n® 14.097/2005; (2) O ISS desta NFS-e € devido FORA do Municipio de Sao
Paulo, {3} Esta NFS-e ndo gera crédito pois o tomador ndo possul inscrigao municipal em Sao Paulo; {4) Esta NFS-e substitu o
RPS N° 12129057 Série 1, emitido em 19/04/2024; {5) O ISS desta NFS-e sera RETIDO pelo Tomador de Servigo,

https:/infe. prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx?ccm=40274977&nf=12138017&cod=DYBWVGAQ



Cia de Saneamento Basico do Estado de S.P. — CNPJ 43.776.5170001-80

Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAQ
86040445431554 SOR202432895701 FATURAMENTOQ 08/04/2024
Folha 1/1

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIODE LUz
End.:RUA SACADURA CABRAL,398 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAQ

V!C ETE-SPHSBEDBU
llente: 1055868480
PDEIRGI: 02768548074 Hidrometro: Y16L507608  Lacre:

Economias: COM 1 y Tipo de ligaca: AGUA E ESGOTO
Data da spresentacao: 08/04/2024  Proxima leitura: 08/05/2024
Condicao de leitura; LEITURA NORMAL

Laltura Antarlor Laltura ltull Congumo (M3) Perloda Media (mg
Agua 080324 - 1594 0B/04/24 - 162 27 31 463
Historica de Gonsumo (Emissao - Consumo em M3) \ml?\hs\{
09410123 0811123 08/12/23 08201124 072124 08/03/24 f,w Q 5 “ QRN‘}
Agua 628 23R 3R 26M 16R
Agua Esgete ﬂos E “E- t'm'k% Nﬁ “E “-“1
(M3 x Nro.Econom.} M3)  Tarifa(R%) Valor(Ré) (M3) Tarifa(R$)  Valer{R$) “ “E-

ASHUUN, %

LAIKA ECUNOMICA FEDERAL:

< tMiliondria: sorteios quartas e sibadps! oo

Subtetal - ;
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 13- 5@3/;1ih[) 5 —'—)
e [
Agua "Esgoto - 11/MAL /2 2824 - 0 .
(M3 % Nro.Ecenom.) (M3)  Tarifa(RS)  Valor(RS) (M3)  Tarlfa(R$)  Valor(R$) —L[]T 21.8108772-3 : ] ??RI'}IQB%SI%'”
D 0Al810,00 Minime 720 7198 Minire 720 .98 LOCALIDADE: SAQ VICENTE i
De 10 04 Mle 20,00 10,00 337 9370 1000 - 937 9370 Bl: VINCULADA: 3858 B
De 20,01 Ale 50,00 7.00 2049 14343 7.00 2049 14343 _ o
COMPROVANTE: DE PAGAMENTO =
SABESP CIA SAN BASICO EST sp
Subtetal 308,11 308,11 “UVALOR DO PAGAMENTO: 621,31
TOTAL (V1 Agua + VI Esgoto) - 618,22 826700000064 213100570911
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO  Codigo para debito automatico: 3083288761 2 074018652188 1955888480:34
Agun 30911 TOTAL (R$) 621,31 & o B .
E 309,11 > 132-5503/3 166~ 3
o O RS 3o VENCIMENTO 15/05/2024 “ha vy 158.4/3166-9 %
s __PAGUE SUA o P W
FATURA
COMOPIX

QOVZIBOLNY IINIDY OV OQYAHIS TN 0AvdsT

:xq WO IsRGRS MMM S 0 OPURSSIIE 1O QluELIpUsLE ap seppuabe spesou W '
s,fu)apuod S2PIGO 155 Wapod enbie ep apepenk g aiqos s 3
epediue] aidiuss eyusjuew e s 5353l siaseped e enbe

bl SPJ;SGLAJE‘SD;)
W 9656 Wa BIDUgsHY |

Eisowe | eilsowe
jodybwes | 1

"SI0} 53t rusgo) ap 2ues ]
SE3URAP 3P 5B:0pESNE SOWSIuEBIO AP BiBE BU BiLasaY en Juﬁpi,
fapr mmf!mlcme,-d FUBLUELIESSEAU 0gS OpU anb selFIDeg ap PAuas

ol ® e1pul 0y EnpLLapsy
e rﬂ!pw SIE10], SBUL ﬁ;!;ﬂ)
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Prefeitura Municipal de S3o Vicente - SP
Secretaria da Fazenda - SEFAZ

Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.brfiss

Série do Documento

NFS-e - Nota Fiscal de
Servigos Eletrdnica

Numero da Nota Fiscal

15615

Dados do Prestador de Servigo

COPIADORA MUNICIPAL LTDA

COPIADORA MUNICIPAL LTDA

Rua Frei Gaspar,426 - Centro

CEP 11310-080 - Fone: (13)3469-6399 - Fax/Celular: 3469-6098 - Sao Vicente/ SP
copiadora.municipal@hotmail.com

Inscrigdo Municipal B57435 - GPF/CNPJ 07.352.418/0001-07

Data de Geragéo da NF5-e

13/05/2024 17:38:19

Dala de Competéncia/Emissac

13/05/2024

Céd. de Autenticidade

ESCD261CE

Responsével pela Retencéo

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operago Numero do RPS Série do RPS Data de Emiss&o do RPS
Exigivel
Local dos Servicos Municipio Incidéncia

Sao Vicente - Sao Paulo S3o Vicente - Sao Paulo

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF:  (3.367.823/0001-48
Razéo Social : ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Enderego : Rua Sacadura Cabral

Nimero: 399

Complemento : Baiiro : Joquei Clube
CEP: 11300-000 Cidade/UF : Sio Vicente/ SP
 elefone ; (13)3468-5859 E-mail :
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJ Inscrigio Municipal Razao Social
Descrigdo dos Servigos
COPIAS SIMPLES, IMPRESSOES, CARIMBO E ENCADERNAOES = 295,00 N 3
PAG05 COM RECURSOS DA SEDUC
TERMO DE cuLABORAth il
ASSOCIAGHO DE HULHERES RA
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Aliquota  [llem da LC116/2003 Cod. NBS Céd. CNAE
8218901 - Fotocopias - 2,00 |1304 8219901
M. Total dos Servigos [Desconto Incondicionado Dedugbes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionada
R$ 295,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 295,00 R$ 5,90 | Nao R$ 0,00
FIS COFINS INSS TRRF TSLL Oulras Retangoes VI. ISSON Retido | V1. Liquido da Nota Fiscal
R% 0,00 R$ 0,00 R$0,00 | R$0,00 | R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 295,00
Construgdo Civil Céd. Obra : [Art. :

Informagdes Adicionais

CAL DE IPL."

I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il -

"NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: hitps://iwww.issnetonline.

com.br/saovicente/online




ABRE - SANTOS
CelularWhatsApp: 1333459144
E-mail: santos@portalabre.com.br

hitps:/iwww, bre.com.br

077-9
Recibo do Pagador
Beneficiario CPFICNPJ Vencimento
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 10.378.058/0001-27 15/05/2024
Endereco Agéncia | Cédigo do Beneficidrio
Avenida Professor Aristételes Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, SP, 11035030 00019/0080806732

Data Documento Ndmero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Nimero
DM N 07/05/2024 112/0130952892-5
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento

112 R$ 1,200,00
{-) Outras Dedugdes (+) Multa / Mora / Juros | (+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado

{-) Desconto | Abatimento

CPF / CNPJ

Pagador
03.367.823/0001-48

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, SP, 11365080

Beneficisrio Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

Autenticagio Mecénica

Demonstrativo

petd ﬁmn W% w“m it
E

DG BRASIL -

15/65/20824

838418551

- BANCO 11:48:30

Nimer @e76
850457 CUMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TETULOS

Alhes BRI T R
.-'.s /‘J/Zu./,é{—

2 @f/waU11b1Z@7uUﬂhiﬁdl1@1“4892 ﬁﬁﬂ/i?DB@ﬁlE@@ﬁB
BENEFICIARIO:

SF ASGESSORIA EMPRESARTAL 1TDA
NOME FANTASIA:

SF ASSESSORIA EMPRESARLAL L1DA
CNPJ: 18,378, 056/0001-27
BENEFICTARID FINAL:

SF ASSESSORIA EMPRESARTAL L1DA
CNPJ: 18,378, 058/0001-27

PAGADOR :

ASSGCTACAD DE MULHERES-RALO DE LuZ
CHP.J: @* 367,823/0001-~ 48

DAT#\ [‘[ '.fLNLlMENTu
DATA DO PAGAMENTOD

I Lub OO

YALOR [} DOCUMENTO
W\LDR COBRADO

MR AUTENTICACAD

J HAu,

1,700, 00
120000

/ﬁd I“Dr B8, d(’lE]

LEIA NO VERSO COMC CONSERVAR ESTE UlJCdM"NIG

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.




Gia de Saneamento Basico do Estado de S.P. — CNP. 43.776.517/0001-80

Fornecimento No. Documente  Fatura tipo DATA EMISSAO
276598520002 SOR202443413043 FATURAMENTO 08]05/2024
Folha 1/1
Tipo de Fornecimento: COMERCIAL
OTAVIO TOME COSTA

End.:RUA MACHADO DE ASS1S,622 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAO

ENTE - SP 11386010
gi&i ’gllenta 10874027933

PDE/RGI: 0276588520 Hidrometro: Y12T366240

Economias: COM. 1 Tipo
Data da apresentncao: 08/05/2024  Proxima leitura: 08/06/2024
Condl:an de leitura: LEITURA NORMAL

Lacre:

de ligacao: AGUA E ESGOTO

Laltura Anterlor Leltura Atual Cansumo (M3) Parlodo Mudia (M3)
Agua 0B/04/24 - 1481 08/06/24 - 1611 20 30 17.08
 feot
Histarico da Consumo (Emissaa - Cansump em M3) P‘ss(}ﬁ\w“
oa/11123 08/12i23 0801124 0702124 08103124 08/04124
Agua 18R 32R 21M 138 190 208
Agua Esgoto
(M3 x Nre Econem.) (M3) Tarifa{R§)  Valer(Rs) (M3) Tarifa(R§)  Valer(R$)
Subtotal
TOTAL (vl Agua + VI Esgoto)
Agua Esgoto
(M3 x Nro.Econom.) (M3) Tarifa(R8)  Valer(R$) (M3)  Tarfa(R$)  Valer(RS)
De0Ate 10,00 Minimo .20 7138 Minimo 7.20 7198
De 10,01 Ate 20,00 10,00 937 93,70 10,00 937 o
Subtotal 165,68 165,86
TOTAL (VI Agua + VI Eagoto) 331,36

DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO

Agua 166,68 TOTAL (RS)

Engoto 16585 VENCIMENTO

Tx. de Regulacao - 0,50 1,68

Codigo para debito automatico: 0276588520

333,01
17/05/2024

Bl E

Decreto 5440 Anexo XX Porhrn 517 lﬁ ,alterado pela PRTB88/21 ¢ PAT2472/21

~Saramatros Turbidez or Cloro Coll. Totais Escherichia Coll.
limo Exigido 168 16& 168 168 168
amostras Realizadas 1689 168 163 168 168
Amostras Padmeo 186 160 168 164 167

Evantuals analises fora des padross foram refaitas das da |

dannias 4

do ponto da colata e outras acoas paragarantir lqualldﬂin deagua
8let. abast,: ETA1 - PILOES/ETAI CUBATAD

Tributos Aliquota{%)
PIS/PASEP e COFINS 8,80

SUJEITO A CORTE DO FORNECIMENTO

———l—-———-—’—_-——

82620000003 0 33010097091 3 07590298347 4 08

TR

VIA SABESP Atencao: Nao danifique regiac do cod

Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimenio
278598520002 08/05/2024 17/05/2024

Cod. Sabesp060.035.006.0008.1040.0000. 0000
Autenticacao do agente autorizado

Base de Calculo(R$)
333.01

- —

Amostras Coletadas em: 03/2024

Valor(R$)
22,98

740279333

1l

9107500208397
. de barras

Total
333,01

¢arimbo do caixa no verso

50 § Ok
TR LW sl \\W\i

smww-%“

A
ot

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

¢ ,»B’J AUTO-ATENDIMENTO = P9 B0 B3
h44{4@£@
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD M RAIO LUZ
f FNLIQ 314r 1 ‘ONTA 42 ,276- z
Convenio SABESP T HEES
Codigo de Barras  82620000003-0 33810097091-3

07590298397-4  PR740279335-2
Data do pagamento 21/05/2824
Valor Total 333,@]
DOCUMENTO: 052102 [ B T

AUTENTICACAD SISBB:
D AGS EDL} EBJ DA, 255

w,cna Pix? Pra faturar mais e iereum na hora
em qualquer dia ou horario, Cadd\trc a Chave Pix

dd sua empresa no BB Dlgltal, App ou agencias,

L 18 N0 verso como conservar este documento,
entre cutras informagdes,



OJA DAS ESSENCIAS DE SANTQ&%QNP&N)

R FREI GASPAR 743 747 - CENTRO -
SAD VICENTE

issdos 21/05/2024 10:18
CP L 00200 933000122 1 E - 657327500115

Extrato N¢ 048430
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CRPEONPI do Consumider 03 367 82
B0 JOESC [OTD UN VL UN RS VL TR RSY (VL ITEM RS

ant 23vn PULVERIZADOR BOLA 25001

1 PC X 600211 = G .00
002 1843 PULVERIZADOR CILIN 500ML

5 PC X 70041233 = 3500
TOTAL RS 41,00
DINHEIRO 41 00

OBUERVACDES DO CONTRIBLINTE
CX sap 2

nado dos Nbutos dos itens

-._-" It
Inf¢ dos Tnbutos Totas Incidentes
{Let 112 741/2012)

Tnb aprox. R Fed 1,03 Est * 1,08

Fonie IBPT 03029

SAT N° 001083622

21105/2024 - 101938

3524 0500 2002 3300 0122 5900 1083
6220 4843 0226 3832

DM
LTI




03/06/24, 21:31 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S&o Paulo

PREFEITURA DO MUN'CEP'O DE SAO PAULO Namero da Nota

14670706
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emissao

2 23/05/2024 19:19:27
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

Cadigo de Verificagao
RPS N® 146687373 Série RP2Z, emitido em 23/05/2024

C4AWG-APYU
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CMPJ: 01.664.286/0001-75 Inscrigac Municipal: 3.641.489-1
Mome/Razao Social. CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A

Enderego. AV BRIG FARIA LIMA 1485, ANDAR 6 TORRE NORTE C - JARDIM PAULISTANO - CEP: 01452-002
Municipio. Séo Paulo UF: 8P

20240603001

>

4285000175

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razao Social ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CPF/CNPJ: 03.367.823/0001-48 INscngao Municipal eeas
Enderego. Rua SACADURA CABRAL 399, AP 11 - VILA JOCKEI CLUBE - CEP: 11365-080

Municipio: Sdo Vicente UF 8P E-mail’ crechezezinho38@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNPJ  aeee MNome/Razao Social, ----

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

-CNPJ:; Qtde: 1,00; Preco Unitario: 305,61; Valor Total: 305,61;
Valor do Pedido: 344,90; ordem de Fat.: 16806566 Pgto Cartac: Visa

ESTA B UMA NOTA FISCAL DE SERVICO, CASO A SUA COMPRA SE COMPONHA DE MAIS ITENS, ENVIAREMOS A
NOTA FISCAL DE PRODUTC POSTERIORMENTE EM FORMATO ELETRONICG.

**% NOTA FISCAL NAC SUJEITA A RETENCAC NA FONTE DO ISg *%#

Valor Aproximado dos Tributos: RS 20.00 (6.54%) .

muuw N
M Rruasos DAS

I\SSOC\AGI\Q DE MULHERiS RM] 10 DE WL

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 305,61
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (RS) COFINS (RF) PISIPASEF (R$)

Codigo do Servigo

02800 - Licenciamento ou cessao de direito de uso de programas de computagdo, Inclusive distribuigdo.

Valor Total das Diedugées (RE) Base de Calculo (R) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (RE)
0,00 306,61 2.80% | 8,86 0,00
Muriicipio da Prestagao do Servico Nurmero Inscrigaa da Obra walor Apraximado dos Tributos / Fonte

R$ 20,00 (6,54%)

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lei rn® 14 097/2005; {2) Esta NFS-e substitn o RPS N 14667373 Série RP2, emitido
am 23/05/2024; (2) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e: 10/06/2024

hitps:finfe.prefaitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx?ccm=364148918&nf=146 70706 &cod=CAWGAPYU



Companhia Piratininga Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632

dé'F dd. Prof Tarcilia - Campinas - SP-- CEP 13087397
e Forcaeluz CPFL Inscrigao Estadual: 244.946.329-113
Umic empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Ihscricao no CNPJ: 04.172.213/0001:51

=
0

Nota Fiscal
=== OTAVIO TOME COSTA e e ey
3 ==== R SACADURA CABRAL, 399 Data de Emisséo 10/05/2024
22' — VL JOCKEI CLUBE g::; g:::ap[r):ssntagﬂo: 15/05/2024
o -:‘ 11365-080 SAQ VICENTEJ’SP Conta Contrato N° 210035885670
=R
Leitura Proximo Més 12/06/2024
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

[ 07 SAVBUO9B-00000018 7141299 700854476 AF03.CDED.047A.763B.1AD6.BA76.197C 6184
PREZADO(A) CLIENTE

M. hi seus dados sempre atualizados, alguns itens defermingim a farifa o tributagio de sua fatura de enerpia elétrica. Solicito os servigos disponiveis em nosso site com rapidez ¢ seguranga e
reserve mais felpe para vocé em seu dia-a-dia. Mais informacies acesse 0 endereco que consta e verso de sy conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

R SACADURA CABRAL 384 — - — - - ——RPE- ML ARG - oo
VL JOCKEI CLUBE
11365-080 - SAO VICENTE - /SP CLASSIFICAGAO: Convencional B Residencial -Bifasica 220 { 127 V

CONTA MES VENCIMENTO : T_[)TAL A PAGAR

Valor Total . Bandeiras
W -t R W AR e EURC M5 e mewme e ocome WD
0805 Consumo Uso Sistama (KWh]-TUSD MAI2S 712000 Ak 043303371 308,32 308,32 18,00 56,50 25282 2 10,28 Verde
06801 Ceonsumo- TE MAI24 712000 Wk 043610866 310,51 310,51 18,00 £5.80 264,62 24 10.36 20 Dias
Total Distribuidora 81843 Verde
DEBITOS DE OUTROS BERVIGOS : 10 Dias
0807 Conirib. Gustaic IP-GIP Municipal MAI24 15,04
0807 CIP Retroulive 202201 2 2023/08 4608 COM RECURSOS DA SEDUCIPHS\‘
P AGHO
TERMO IECOBORKEAD

ASSOCIAGAO DE WULHERES RNIO DE

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

g 21/05/2024 - AUTO-ATENDIMENTO -  10.28.47
reT 8384474647
e COMPROVANTE OE PAGAMENTO g g %52. s ;‘{::; ‘o e 1?“%
& CLIENTE: ASSOGIACAD M RALO LUZ
i AGENCIA: 31461 CONTA: 42.216-2

= Convenio CPEL CIA PIRATININGA FORC

o Codigo de Barras  83RTO000006-T  38590110307-2 Pard cotieuita des Indieadors acesss e oot

"" 13657247402-3 100358856704
- Data do pagamento 27/05/2024 ES SOBRE A FATURA

Igorm. Valor em Dinheiro 638, 59
P

nosex valor em Cheque ‘__(J,U(.l
CDEE Valor Total 638,59

[ v mzrm IMPORTANTE
AUTENTICACAQ SISER:
D.03C. 3FA. 405, Aur:. SEA

Leia no verso como conservar este documento,
entre GUTras Tfenmagoes. = NaT TR R 3L PR ST e s e DTS TVRPI .

CédDebAut-Banco Total a Pagar (R§) Data de Vencimento
O US S g s iva —— 21 0035&35870 838,59 o = 27’05’2024
N* 142615079 série C ) — . ;
Essa conta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
MERCADO STOCK DE SAO VICENTE AV HELVETIA 99 - VL JOCKE] CLUBE
CARREFOUR-18 SAD VICENTE-SAV AV. PREFEITO JOSE MONTEIRO 1045 - JD, INDEPENDENCIA
= DAVI MODAS AV S50 PAULD 351 - JARDIM IRMA DOLORES
Pague squi - Pi 836700000067 385901103072 136572474 Au[entlcas;ao Mecanica

T T T



